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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
11-5-2014 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Lindsey de Harde VZC E&P 33.42 200200098 33.73
2. Anouk Meurs VZC E&P 36.92 200200070 37.97
3. Femke Spiering VZC E&P 45.58 200204514 39.65
4. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 39.11 200200936 41.14
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 40.68 200202188 41.80
6. Leonie Verkerk VZC E&P 49.29 200203280 45.92
7. Sanne van de Haar Zwemlust den Hommel 48.80 200203874 47.91
8. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 50.48 200201646 51.51
9. Myrthe Smit Rzc 50.82 200203752 53.36

10. Lisa Stuurman GoSwim 57.55 200204378 55.81
AFGEM Dóga Tutar Aquarijn 47.81 200204048

Meisjes Junioren 2

1. Laura Kajim Rzc 33.74 200101660 32.82
2. Linde van Duinhoven Rzc 32.95 200100370 33.23
3. Maaike Huijsmans VZC E&P 34.14 200100184 34.45
4. Aïcha Samaké VZC E&P 34.47 200101504 35.57
5. Esmeralda van Soest zv Dorestad Dolphins 38.38 200101546 35.92
6. Sanne Barten Aquarijn 37.58 200101282 36.33
7. Yara Weldam Aquarijn 36.81 200102762 36.97
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 39.17 200101920 38.65
9. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 39.71 200101924 40.44

10. Melanie Hornsveld Zwemlust den Hommel 42.22 200103492 41.95
11. Elin Harms GoSwim 47.28 200102598 42.56
12. Nikki Jonkman GoSwim 42.07 200102600 42.95
13. Melanie Hartman GoSwim NT 200104510 43.33
14. Maartje van Dijk Zwemlust den Hommel 43.86 200104840 43.37
15. Manar Berragiy Zwemlust den Hommel 45.98 200103490 43.70
16. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 46.82 200104520 44.41
17. Anne van Dijken VZC E&P 47.46 200102220 46.00
18. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 50.70 200104890 51.45
19. Sofie Hament Zwemlust den Hommel 50.16 200104838 52.35

AFGEM Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 41.38 200102446

Meisjes Junioren 3

1. Myrthe Beijen GoSwim 30.94 200002350 31.39
2. Anna Janssen Rzc 32.98 200000098 32.79
3. Babet Kruger VZC E&P 34.09 200003390 33.98
4. Quinty Jansen GoSwim 34.73 200000810 34.12
5. Lisanne Seising VZC E&P 36.84 200002084 35.88
6. Tara Haze GoSwim 37.52 200002892 37.83
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 39.61 200000476 38.73
8. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 39.60 200005104 39.61
9. Sanne Zuijdendorp GoSwim 43.23 200002102 40.35

10. Coco Loose VZC E&P 50.82 200005988 49.87
AFGEM Neda Berragiy Zwemlust den Hommel 45.16 200004044
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Dames Jeugd 1

1. Ellen ter Stege Rzc 34.90 199900604 33.29
2. Amber van de Kraats VZC E&P 34.72 199900236 33.87
3. Merve Ozdemir GoSwim 32.98 199903380 34.94
4. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 36.02 199901696 35.18
5. Kim de Vries VZC E&P 37.14 199903488 36.92
6. Michelle Barten Aquarijn 36.79 199903724 37.29
7. Masha Odijk GoSwim 39.55 199904922 38.86
8. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 38.98 199904970 39.23
9. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 37.51 199903068 39.42

10. Lisa Geurts GoSwim 42.48 199904924 43.32
11. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.65 199904502 44.58

AFGEM Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 45.79 199906174

Dames Jeugd 2

1. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 30.85 199802070 30.86
2. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 39.49 199800056 38.02
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 37.65 199804182 39.82
4. Floor van Kessel GoSwim NT 199803278 46.12

AFGEM Dian Bolhuis GoSwim 45.37 199806236

Dames Senioren 1

1. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 40.97 199704774 39.53
AFGEM Michelle Zaalberg Aquarijn 35.97 199705124

Dames Senioren 2

1. Chantal van de Kraats VZC E&P 36.15 199600280 35.00
2. Tamara van Kooten VZC E&P 37.68 199601352 36.81

AFGEM Richelle Koot Zwemlust den Hommel 29.92 199606416

18 jaar en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust den Hommel 29.78 199200810 29.75
2. Corina van Leijen VZC E&P 31.10 198501858 30.92
3. Sanne Rodenburg Rzc 32.06 199404714 32.23
4. Kathy Baars Aquarijn 38.77 199506374 38.68

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 33.99 198600896
AFGEM Laura van Dijk Aquarijn 38.18 198905642
AFGEM Tamara Wieles GoSwim NT 199008328

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
11-5-2014 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 6

1. Max Mesman Rzc 41.15 200202155 36.80
2. Anthony Huynh VZC E&P 38.50 200200605 37.09
3. Nick van de Velde GoSwim 40.48 200202035 40.82
4. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 46.07 200200297 43.67
5. Danny Seising VZC E&P 44.30 200200081 43.86
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 50.96 200202847 48.51
7. Sabir Iabkrimen VZC E&P 53.88 200201467 53.26
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

DIS Pepijn Lahaije GoSwim NT 200204045
AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)

DIS Oubayda Riyani VZC E&P 1:27.31 200202401
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Dennis van Schenkhof VZC E&P 58.65 200201933
AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)

Jongens Junioren 1

1. Sander Crooijmans VZC E&P 34.34 200100383 32.81
2. Daen Spoor VZC E&P 33.41 200101117 32.82
3. Swen van Elteren Aquarijn 35.70 200103331 35.31
4. Vincent Crooijmans VZC E&P 35.36 200100381 35.48
5. Bas van Bentum GoSwim 37.80 200101109 36.00
6. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 39.33 200101667 36.66
7. Ahmet Usta Zwemlust den Hommel 38.03 200101381 37.16
8. Ishak Ozdemir GoSwim 46.37 200102061 43.39
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 49.03 200104109 46.77

10. Michael Boer zv Dorestad Dolphins 44.70 200104391 47.13
11. Clemenz Koch Rzc 1:05.09 200103929 47.45
12. Thijs Marskamp Rzc 55.77 200101491 53.26
13. Jelmer van Herk VZC E&P 1:01.21 200103551 1:01.90

AFGEM Stanley Huynh VZC E&P 38.15 200101253

Jongens Junioren 2

1. Thom Delno VZC E&P 31.13 200000013 31.36
2. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 32.58 200001071 31.87
3. Sten Postma VZC E&P 33.36 200000011 32.00
4. Karl van den Burg GoSwim 32.87 200000553 32.71
5. Andy Huynh VZC E&P 34.25 200001725 33.86
6. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 36.52 200001349 35.64
7. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 36.53 200004181 36.77
8. Mike van Kooten VZC E&P 38.82 200001419 37.07

DIS Thijs Walderveen GoSwim 42.78 200003097
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

AFGEM Sander Koot VZC E&P 39.68 200003601

Jongens Junioren 3

1. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 37.00 199900603 32.48
2. Joost Paardekooper VZC E&P 35.22 199900197 35.87
3. Timen Kompagne GoSwim 45.59 199904989 48.61

Jongens Junioren 4

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 27.23 199800361 27.29
2. Mees van Duinhoven Rzc 29.04 199804913 29.60
3. Jos van Herk VZC E&P 30.54 199803037 30.69FJ 1
4. Niels van Beek VZC E&P 31.91 199800409 30.69FJ 2
5. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 31.75 199803237 31.77
6. Koen van Heertum Zwemlust den Hommel 33.72 199801507 31.95
7. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 34.37 199803137 32.33
8. Jesper Holm Zwemlust den Hommel 34.60 199805653 33.86

AFGEM Niek van 't Nedereind zv Dorestad Dolphins 34.35 199802245
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Heren Jeugd 1

1. Jelle Schouten GoSwim 32.75 199703969 31.58
2. Aziz Youyou Zwemlust den Hommel 34.86 199703751 35.93

AFGEM Ziad Kouskous Zwemlust den Hommel 36.52 199704299
AFGEM Ruben van Leeuwen VZC E&P 26.21 199704803

18 jaar en ouder

1. Raoul Engelenburg Zwemlust den Hommel 28.17 198900843 27.90
2. Jelle Nap VZC E&P 27.99 199502875 28.40
3. Mark Musch Zwemlust den Hommel 28.98 198401609 29.20
4. Joeri Scheidt VZC E&P 28.39 199102011 29.48
5. Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel 30.42 197701003 30.96
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 31.74 199205841 31.93
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.41 199302277 33.77
8. Hendrik Haze GoSwim 39.78 196401387 38.04

AFGEM Konrad Lemanczyk Zwemlust den Hommel 25.69 199506017
AFGEM Sijmen Hacquebord Aquarijn 37.09 198002339
AFGEM Woenie Woei Jet Kong Aquarijn 31.89 197201049

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren
11-5-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Minioren 2, 3 en 4

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel 43.16 200400166 42.30
2. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins 47.61 200500730 42.97
3. Pieke Sterk GoSwim 48.65 200401158 44.16
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 47.34 200500826 47.97
5. Emma Moers Aquarijn 58.49 200402238 52.28
6. Marin Wieling Aquarijn 58.47 200501220 54.16
7. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 51.28 200400420 55.02
8. Kelly Patricia VZC E&P NT 200402818 59.80

DIS Evica Klok VZC E&P NT 200501828
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Anne-Wil de Wijze VZC E&P NT 200501468

Meisjes Minioren 5

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 39.94 200300028 37.95
2. Sanne Vonk VZC E&P 38.99 200301848 38.70
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 42.60 200300582 41.76
4. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 47.59 200301612 43.10
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 43.23 200300132 43.26
6. Sol Terpstra GoSwim 45.37 200300396 47.60
7. Naomi van Kooten VZC E&P 55.23 200300912 51.07
8. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 53.04 200303020 53.34

DIS Abigail Ketner VZC E&P 46.15 200300576
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren
11-5-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 2, 3 en 4

1. Bas Samaké VZC E&P 47.16 200400067 45.19
2. Tim Seising VZC E&P 54.30 200500107 49.79

DIS Koen Meuken GoSwim 1:17.54 200500061
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Duncan van de Weerdhof VZC E&P NT 200501227
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Jongens Minioren 5

1. Pepijn Verschoor Rzc 41.00 200300231 40.73
2. Bram Schaafsma VZC E&P 50.61 200302159 43.29
3. Michael Smink Aquarijn 43.63 200302169 44.52
4. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 46.23 200300039 44.59
5. Sam van der Drift VZC E&P 49.20 200301485 48.57
6. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 50.21 200301441 48.84
7. Hasib Hakami VZC E&P NT 200301375 1:01.67

AFGEM Jeffrey Huynh VZC E&P 43.71 200300145

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
11-5-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Lindsey de Harde VZC E&P 35.32 200200098 35.95
2. Anouk Meurs VZC E&P 38.71 200200070 38.11
3. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 40.01 200200936 39.52
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 41.84 200202188 41.06
5. Femke Spiering VZC E&P 47.67 200204514 41.54
6. Sanne van de Haar Zwemlust den Hommel 43.92 200203874 43.61
7. Leonie Verkerk VZC E&P 49.78 200203280 45.08
8. Myrthe Smit Rzc 45.86 200203752 45.15
9. Jonna Wieling Aquarijn 48.37 200205266 50.36

10. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 47.86 200201646 50.51
11. Froukje van Herk VZC E&P 1:31.30 200203156 1:05.16

DIS Lisa Stuurman GoSwim 52.70 200204378
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Dóga Tutar Aquarijn 43.72 200204048

Meisjes Junioren 2

1. Aïcha Samaké VZC E&P 35.48 200101504 34.11
2. Laura Kajim Rzc 34.49 200101660 35.33
3. Maaike Huijsmans VZC E&P 37.20 200100184 36.11
4. Sanne Barten Aquarijn 35.23 200101282 36.26
5. Esmeralda van Soest zv Dorestad Dolphins 36.67 200101546 36.95
6. Linde van Duinhoven Rzc 36.13 200100370 37.18
7. Yara Weldam Aquarijn 39.89 200102762 38.16
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 41.07 200101920 38.78
9. Nikki Jonkman GoSwim 38.80 200102600 38.98

10. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 38.72 200101924 39.20
11. Maartje van Dijk Zwemlust den Hommel 42.06 200104840 40.95
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

12. Melanie Hornsveld Zwemlust den Hommel 42.61 200103492 41.06
13. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 44.78 200104520 41.28
14. Melanie Hartman GoSwim NT 200104510 41.66
15. Elin Harms GoSwim 42.57 200102598 43.36
16. Janneke Zweers Rzc 47.39 200100584 44.00
17. Anne van Dijken VZC E&P 45.59 200102220 44.53
18. Sofie Hament Zwemlust den Hommel 46.60 200104838 44.85
19. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 46.11 200104890 46.23
20. Manar Berragiy Zwemlust den Hommel 49.04 200103490 46.60

AFGEM Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 42.94 200102446

Meisjes Junioren 3

1. Myrthe Beijen GoSwim 33.42 200002350 34.24
2. Quinty Jansen GoSwim 34.91 200000810 34.69
3. Babet Kruger VZC E&P 35.16 200003390 34.95
4. Anna Janssen Rzc 34.89 200000098 35.33
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 37.87 200000476 38.05
6. Tara Haze GoSwim 38.29 200002892 38.62
7. Lisanne Seising VZC E&P 39.57 200002084 38.75
8. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 40.41 200005104 38.82
9. Sanne Zuijdendorp GoSwim 43.42 200002102 42.87

10. Coco Loose VZC E&P 45.90 200005988 45.80
AFGEM Neda Berragiy Zwemlust den Hommel 43.42 200004044

Dames Jeugd 1

1. Ellen ter Stege Rzc 35.04 199900604 34.48
2. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 39.71 199904970 37.07
3. Amber van de Kraats VZC E&P 37.25 199900236 37.14
4. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 38.46 199903068 37.44
5. Merve Ozdemir GoSwim 37.86 199903380 38.45
6. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 40.31 199901696 39.72
7. Michelle Barten Aquarijn 38.87 199903724 40.27FJ 1
8. Masha Odijk GoSwim 39.41 199904922 40.27FJ 2
9. Lisa Geurts GoSwim 41.66 199904924 42.39

10. Kim de Vries VZC E&P 43.03 199903488 44.34
11. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 48.33 199904502 47.31

AFGEM Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 48.14 199906174

Dames Jeugd 2

1. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 31.57 199802070 32.38
2. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 38.95 199800056 37.00
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.36 199804182 37.32
4. Floor van Kessel GoSwim NT 199803278 46.51

AFGEM Dian Bolhuis GoSwim 45.81 199806236

Dames Senioren 1

1. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 43.84 199704774 43.27
AFGEM Michelle Zaalberg Aquarijn 35.57 199705124

Dames Senioren 2

1. Chantal van de Kraats VZC E&P 39.50 199600280 38.34
2. Tamara van Kooten VZC E&P 39.65 199601352 40.23

AFGEM Richelle Koot Zwemlust den Hommel 32.53 199606416
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

18 jaar en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust den Hommel 30.00 199200810 30.87
2. Sanne Rodenburg Rzc 33.52 199404714 32.70
3. Corina van Leijen VZC E&P 34.64 198501858 35.72
4. Kathy Baars Aquarijn 39.25 199506374 41.01

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 35.76 198600896
AFGEM Laura van Dijk Aquarijn 39.86 198905642
AFGEM Tamara Wieles GoSwim NT 199008328

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
11-5-2014 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 6

1. Anthony Huynh VZC E&P 38.15 200200605 37.00
2. Danny Seising VZC E&P 41.25 200200081 39.21
3. Max Mesman Rzc 42.07 200202155 40.42
4. Nick van de Velde GoSwim 40.15 200202035 41.80
5. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 42.99 200200297 42.46
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 45.81 200202847 44.23
7. Pepijn Lahaije GoSwim NT 200204045 44.89
8. Dennis van Schenkhof VZC E&P 52.78 200201933 47.69
9. Sabir Iabkrimen VZC E&P 50.42 200201467 50.13

10. Oubayda Riyani VZC E&P 53.39 200202401 50.33

Jongens Junioren 1

1. Sander Crooijmans VZC E&P 33.88 200100383 33.43
2. Daen Spoor VZC E&P 35.10 200101117 33.63
3. Vincent Crooijmans VZC E&P 34.27 200100381 34.04
4. Bas van Bentum GoSwim 38.25 200101109 37.54
5. Swen van Elteren Aquarijn 39.35 200103331 37.84
6. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 40.82 200101667 39.19
7. Clemenz Koch Rzc 48.35 200103929 43.73
8. Ishak Ozdemir GoSwim 46.84 200102061 44.32
9. Ahmet Usta Zwemlust den Hommel 47.69 200101381 44.97

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 43.99 200104109 45.33
11. Michael Boer zv Dorestad Dolphins 47.25 200104391 47.42
12. Jelmer van Herk VZC E&P 47.97 200103551 47.43
13. Thijs Marskamp Rzc 50.03 200101491 50.81

AFGEM Stanley Huynh VZC E&P 41.78 200101253

Jongens Junioren 2

1. Andy Huynh VZC E&P 32.10 200001725 31.95
2. Thom Delno VZC E&P 32.43 200000013 32.78
3. Sten Postma VZC E&P 33.74 200000011 33.40
4. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 34.65 200001071 33.90
5. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 36.51 200001349 34.35
6. Karl van den Burg GoSwim 34.87 200000553 35.58
7. Mike van Kooten VZC E&P 39.65 200001419 38.63
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 41.56 200004181 41.23
9. Thijs Walderveen GoSwim 42.33 200003097 41.80

AFGEM Sander Koot VZC E&P 41.75 200003601
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Jongens Junioren 3

1. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 38.37 199900603 34.35
2. Joost Paardekooper VZC E&P 35.48 199900197 35.51
3. Timen Kompagne GoSwim 40.75 199904989 39.98

Jongens Junioren 4

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 29.31 199800361 29.17
2. Niels van Beek VZC E&P 29.77 199800409 30.50
3. Mees van Duinhoven Rzc 31.73 199804913 32.37
4. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 35.91 199803137 33.46
5. Koen van Heertum Zwemlust den Hommel 33.91 199801507 33.72
6. Jos van Herk VZC E&P 36.20 199803037 34.02
7. Jesper Holm Zwemlust den Hommel 34.86 199805653 36.26
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 38.03 199803237 37.00

AFGEM Niek van 't Nedereind zv Dorestad Dolphins 37.47 199802245

Heren Jeugd 1

1. Jelle Schouten GoSwim 33.52 199703969 34.58
2. Aziz Youyou Zwemlust den Hommel 38.60 199703751 37.95

AFGEM Ziad Kouskous Zwemlust den Hommel 37.72 199704299
AFGEM Ruben van Leeuwen VZC E&P 27.51 199704803

18 jaar en ouder

1. Raoul Engelenburg Zwemlust den Hommel 28.57 198900843 28.94
2. Joeri Scheidt VZC E&P 30.22 199102011 30.76
3. Jelle Nap VZC E&P 30.86 199502875 31.67
4. Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel 31.37 197701003 32.17
5. Mark Musch Zwemlust den Hommel 31.91 198401609 32.76
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.87 199302277 34.27
7. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.03 199205841 34.67
8. Jesper de Lange GoSwim 43.44 198604491 44.79
9. Hendrik Haze GoSwim 45.62 196401387 46.48

AFGEM Konrad Lemanczyk Zwemlust den Hommel 29.72 199506017
AFGEM Sijmen Hacquebord Aquarijn 40.25 198002339
AFGEM Woenie Woei Jet Kong Aquarijn 32.90 197201049

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren
11-5-2014 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Minioren 2, 3 en 4

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel 50.58 200400166 51.14
2. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins 54.64 200500730 52.27
3. Marin Wieling Aquarijn 54.15 200501220 55.28
4. Pieke Sterk GoSwim NT 200401158 55.47
5. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 54.56 200500826 57.43
6. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 58.19 200400420 58.42
7. Kelly Patricia VZC E&P 1:01.32 200402818 1:01.09
8. Emma Moers Aquarijn 57.93 200402238 1:01.54
9. Evica Klok VZC E&P NT 200501828 1:12.06

AFGEM Anne-Wil de Wijze VZC E&P NT 200501468
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 5

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 42.04 200300028 42.34
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 46.24 200300582 46.50
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 48.61 200300132 47.13
4. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 49.56 200301612 49.40
5. Sanne Vonk VZC E&P 52.27 200301848 52.00
6. Sol Terpstra GoSwim 50.76 200300396 53.23
7. Abigail Ketner VZC E&P 55.29 200300576 54.28
8. Naomi van Kooten VZC E&P 56.02 200300912 58.43
9. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 57.09 200303020 1:00.54

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren
11-5-2014 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 2, 3 en 4

1. Tim Seising VZC E&P 56.80 200500107 54.57
2. Koen Meuken GoSwim 1:13.72 200500061 55.04
3. Bas Samaké VZC E&P 54.88 200400067 55.14

DIS Duncan van de Weerdhof VZC E&P NT 200501227
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Jongens Minioren 5

1. Pepijn Verschoor Rzc 46.16 200300231 46.22
2. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 53.01 200301441 49.19
3. Michael Smink Aquarijn 48.64 200302169 52.89
4. Sam van der Drift VZC E&P 58.65 200301485 55.00
5. Bram Schaafsma VZC E&P 1:00.55 200302159 55.55
6. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 53.77 200300039 57.39
7. Hasib Hakami VZC E&P 1:06.83 200301375 1:01.68

AFGEM Jeffrey Huynh VZC E&P 47.02 200300145

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
11-5-2014 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Lindsey de Harde VZC E&P 40.14 200200098 41.60
2. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 43.69 200200936 43.14
3. Anouk Meurs VZC E&P 45.42 200200070 44.68
4. Leonie Verkerk VZC E&P 46.24 200203280 45.65
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 46.82 200202188 47.27
6. Sanne van de Haar Zwemlust den Hommel 52.44 200203874 51.08
7. Lisa Stuurman GoSwim 53.45 200204378 51.50
8. Jonna Wieling Aquarijn NT 200205266 51.76
9. Femke Spiering VZC E&P 51.19 200204514 52.05

10. Froukje van Herk VZC E&P 1:05.23 200203156 1:08.13
DIS Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 53.44 200201646

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Myrthe Smit Rzc 43.69 200203752

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Dóga Tutar Aquarijn 47.04 200204048
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Meisjes Junioren 2

1. Maaike Huijsmans VZC E&P 40.08 200100184 40.02
2. Aïcha Samaké VZC E&P 42.74 200101504 40.57
3. Janneke Zweers Rzc 41.49 200100584 40.73
4. Yara Weldam Aquarijn 39.98 200102762 40.81
5. Elin Harms GoSwim 40.50 200102598 41.49
6. Laura Kajim Rzc 44.04 200101660 42.07
7. Sanne Barten Aquarijn 43.45 200101282 43.61
8. Linde van Duinhoven Rzc 44.20 200100370 44.27
9. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 46.02 200104520 45.00

10. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 45.02 200104890 46.21
11. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 46.53 200101920 46.84
12. Melanie Hartman GoSwim NT 200104510 47.18
13. Esmeralda van Soest zv Dorestad Dolphins 50.98 200101546 47.43
14. Anne van Dijken VZC E&P 48.53 200102220 48.41
15. Maartje van Dijk Zwemlust den Hommel 48.41 200104840 48.62
16. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 46.48 200101924 49.50
17. Manar Berragiy Zwemlust den Hommel 50.88 200103490 50.34
18. Nikki Jonkman GoSwim 49.58 200102600 50.89
19. Sofie Hament Zwemlust den Hommel 49.89 200104838 51.84
20. Melanie Hornsveld Zwemlust den Hommel 49.30 200103492 53.14

AFGEM Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 49.59 200102446

Meisjes Junioren 3

1. Quinty Jansen GoSwim 38.18 200000810 38.78
2. Myrthe Beijen GoSwim 38.61 200002350 39.45
3. Babet Kruger VZC E&P 37.61 200003390 39.85
4. Lisanne Seising VZC E&P 40.21 200002084 40.98
5. Sanne Zuijdendorp GoSwim 42.56 200002102 42.97
6. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 43.29 200000476 43.20
7. Tara Haze GoSwim 44.25 200002892 43.86
8. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 44.61 200005104 44.84
9. Coco Loose VZC E&P 47.41 200005988 48.99

AFGEM Neda Berragiy Zwemlust den Hommel 48.72 200004044

Dames Jeugd 1

1. Ellen ter Stege Rzc 38.49 199900604 38.85
2. Amber van de Kraats VZC E&P 38.00 199900236 39.04
3. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 40.33
4. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 41.27 199904970 40.67
5. Masha Odijk GoSwim 43.03 199904922 42.57
6. Merve Ozdemir GoSwim 41.89 199903380 44.39
7. Michelle Barten Aquarijn 42.41 199903724 45.56
8. Kim de Vries VZC E&P 45.39 199903488 46.21
9. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 47.62 199901696 47.27

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.30 199904502 47.89
11. Lisa Geurts GoSwim 47.97 199904924 49.48

AFGEM Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 44.62 199906174

Dames Jeugd 2

1. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 37.97 199802070 39.40
2. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 39.31 199804182 39.64
3. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 45.41 199800056 45.63
4. Floor van Kessel GoSwim NT 199803278 50.67

AFGEM Dian Bolhuis GoSwim 48.00 199806236
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Dames Senioren 1

1. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 43.04 199704774 43.91
AFGEM Michelle Zaalberg Aquarijn 46.33 199705124

Dames Senioren 2

1. Chantal van de Kraats VZC E&P 39.66 199600280 39.76
2. Tamara van Kooten VZC E&P 42.34 199601352 43.27

AFGEM Richelle Koot Zwemlust den Hommel 41.22 199606416

18 jaar en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust den Hommel 35.12 199200810 35.63
2. Corina van Leijen VZC E&P 36.97 198501858 37.83
3. Sanne Rodenburg Rzc 40.46 199404714 38.14
4. Kathy Baars Aquarijn 46.22 199506374 48.11

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 37.45 198600896
AFGEM Laura van Dijk Aquarijn 45.50 198905642
AFGEM Tamara Wieles GoSwim 47.02 199008328

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
11-5-2014 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 6

1. Anthony Huynh VZC E&P 42.12 200200605 40.76
2. Max Mesman Rzc 46.81 200202155 44.30
3. Danny Seising VZC E&P 44.36 200200081 45.43
4. Pepijn Lahaije GoSwim NT 200204045 48.83
5. Nick van de Velde GoSwim 47.26 200202035 49.59
6. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 49.87 200200297 49.64
7. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 53.24 200202847 52.51
8. Oubayda Riyani VZC E&P 1:03.99 200202401 59.52
9. Sabir Iabkrimen VZC E&P 1:02.63 200201467 1:00.17

DIS Dennis van Schenkhof VZC E&P 55.69 200201933
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Jongens Junioren 1

1. Sander Crooijmans VZC E&P 39.15 200100383 38.57
2. Vincent Crooijmans VZC E&P 37.30 200100381 38.84
3. Daen Spoor VZC E&P 39.08 200101117 38.87
4. Bas van Bentum GoSwim 39.17 200101109 39.60
5. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 43.68 200101667 43.47
6. Michael Boer zv Dorestad Dolphins 46.04 200104391 45.25
7. Ishak Ozdemir GoSwim 51.13 200102061 47.12
8. Swen van Elteren Aquarijn 45.78 200103331 47.56
9. Thijs Marskamp Rzc 49.81 200101491 48.54

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 51.27 200104109 50.42
11. Clemenz Koch Rzc 55.42 200103929 50.76
12. Jelmer van Herk VZC E&P 58.85 200103551 57.88

DIS Ahmet Usta Zwemlust den Hommel 48.29 200101381
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Stanley Huynh VZC E&P 45.86 200101253



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to VZC Veenendaal 11-5-2014 18:02 - pagina 12

E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Jongens Junioren 2

1. Thom Delno VZC E&P 33.36 200000013 33.68
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 35.00 200004181 35.16
3. Sten Postma VZC E&P 36.37 200000011 35.83
4. Andy Huynh VZC E&P 37.42 200001725 38.13
5. Mike van Kooten VZC E&P 42.53 200001419 40.40
6. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 41.70 200001349 40.76
7. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 39.87 200001071 41.05
8. Karl van den Burg GoSwim 42.46 200000553 42.71
9. Thijs Walderveen GoSwim 48.24 200003097 44.60

AFGEM Sander Koot VZC E&P 51.41 200003601

Jongens Junioren 3

1. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 37.12 199900603 37.36
2. Joost Paardekooper VZC E&P 40.22 199900197 40.60
3. Timen Kompagne GoSwim NT 199904989 41.99

Jongens Junioren 4

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 32.92 199800361 33.26
2. Niels van Beek VZC E&P 37.17 199800409 36.89
3. Mees van Duinhoven Rzc 38.48 199804913 38.13
4. Jos van Herk VZC E&P 41.45 199803037 38.86
5. Koen van Heertum Zwemlust den Hommel 40.62 199801507 40.76
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 40.51 199803237 41.10
7. Jesper Holm Zwemlust den Hommel 40.86 199805653 42.59
8. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 45.02 199803137 45.16

Heren Jeugd 1

1. Jelle Schouten GoSwim 37.31 199703969 38.09
2. Aziz Youyou Zwemlust den Hommel 42.71 199703751 42.27

AFGEM Ziad Kouskous Zwemlust den Hommel 42.84 199704299
AFGEM Ruben van Leeuwen VZC E&P 32.20 199704803

18 jaar en ouder

1. Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel 31.60 197701003 32.03
2. Jelle Nap VZC E&P 32.12 199502875 32.91
3. Mark Musch Zwemlust den Hommel 34.80 198401609 33.83
4. Joeri Scheidt VZC E&P 33.92 199102011 34.80
5. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.75 199205841 35.15
6. Raoul Engelenburg Zwemlust den Hommel 37.95 198900843 37.45
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.95 199302277 37.63
8. Hendrik Haze GoSwim 44.41 196401387 43.39
9. Jesper de Lange GoSwim 47.65 198604491 47.87

AFGEM Konrad Lemanczyk Zwemlust den Hommel 34.00 199506017
AFGEM Sijmen Hacquebord Aquarijn NT 198002339
AFGEM Woenie Woei Jet Kong Aquarijn 34.95 197201049
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren
11-5-2014 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Minioren 2, 3 en 4

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel 34.70 200400166 34.19
2. Pieke Sterk GoSwim 41.87 200401158 39.24
3. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins 41.78 200500730 39.25
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 42.09 200500826 44.02
5. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 43.85 200400420 45.37
6. Marin Wieling Aquarijn 49.55 200501220 46.78
7. Kelly Patricia VZC E&P 53.49 200402818 51.42
8. Emma Moers Aquarijn 47.67 200402238 52.61

DIS Evica Klok VZC E&P NT 200501828
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Anne-Wil de Wijze VZC E&P NT 200501468

Meisjes Minioren 5

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 33.55 200300028 32.62
2. Sanne Vonk VZC E&P 36.01 200301848 35.36
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.02 200300132 35.45
4. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 40.71 200301612 37.91FJ 1
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 38.15 200300582 37.91FJ 2
6. Sol Terpstra GoSwim 39.05 200300396 39.39
7. Abigail Ketner VZC E&P 39.88 200300576 40.03
8. Naomi van Kooten VZC E&P 43.48 200300912 44.32
9. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 47.32 200303020 49.10

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren
11-5-2014 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 2, 3 en 4

1. Bas Samaké VZC E&P 39.68 200400067 38.13
2. Tim Seising VZC E&P 45.25 200500107 45.27
3. Koen Meuken GoSwim NT 200500061 46.23
4. Duncan van de Weerdhof VZC E&P NT 200501227 48.05

Jongens Minioren 5

1. Pepijn Verschoor Rzc 35.04 200300231 34.59
2. Bram Schaafsma VZC E&P 36.85 200302159 35.94
3. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.32 200300039 37.26
4. Michael Smink Aquarijn 36.89 200302169 37.63
5. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 41.13 200301441 38.81
6. Sam van der Drift VZC E&P 41.22 200301485 41.23
7. Hasib Hakami VZC E&P 1:12.30 200301375 1:01.96

AFGEM Jeffrey Huynh VZC E&P 35.72 200300145
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
11-5-2014 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Lindsey de Harde VZC E&P 29.95 200200098 29.85
2. Anouk Meurs VZC E&P 34.17 200200070 33.60
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 34.18 200202188 34.42
4. Femke Spiering VZC E&P 36.35 200204514 34.53
5. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 35.37 200200936 34.56
6. Leonie Verkerk VZC E&P 38.32 200203280 37.88
7. Sanne van de Haar Zwemlust den Hommel 39.19 200203874 38.50
8. Myrthe Smit Rzc 35.42 200203752 38.53
9. Jonna Wieling Aquarijn 46.87 200205266 40.54

10. Lisa Stuurman GoSwim 44.30 200204378 42.73
11. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 40.08 200201646 44.36
12. Froukje van Herk VZC E&P 59.39 200203156 54.58

AFGEM Dóga Tutar Aquarijn 37.31 200204048

Meisjes Junioren 2

1. Laura Kajim Rzc 29.40 200101660 29.89
2. Aïcha Samaké VZC E&P 30.56 200101504 30.86
3. Maaike Huijsmans VZC E&P 32.08 200100184 31.14
4. Linde van Duinhoven Rzc 31.54 200100370 31.31
5. Yara Weldam Aquarijn 31.71 200102762 31.98
6. Sanne Barten Aquarijn 32.56 200101282 32.53
7. Esmeralda van Soest zv Dorestad Dolphins 34.76 200101546 33.52
8. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 32.91 200101924 34.57
9. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 34.16 200101920 34.67

10. Nikki Jonkman GoSwim 34.96 200102600 35.20
11. Maartje van Dijk Zwemlust den Hommel 35.85 200104840 35.42
12. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 36.52 200104520 35.60
13. Melanie Hornsveld Zwemlust den Hommel 36.77 200103492 36.19
14. Janneke Zweers Rzc 36.72 200100584 36.52
15. Melanie Hartman GoSwim NT 200104510 36.87
16. Anne van Dijken VZC E&P 40.47 200102220 38.02
17. Elin Harms GoSwim 37.14 200102598 38.86
18. Sofie Hament Zwemlust den Hommel 38.52 200104838 39.00
19. Manar Berragiy Zwemlust den Hommel 40.69 200103490 39.21
20. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 41.50 200104890 40.69

AFGEM Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 35.29 200102446

Meisjes Junioren 3

1. Myrthe Beijen GoSwim 29.04 200002350 30.04
2. Babet Kruger VZC E&P 30.32 200003390 30.39
3. Quinty Jansen GoSwim 30.41 200000810 30.44
4. Anna Janssen Rzc 30.81 200000098 30.95
5. Tara Haze GoSwim 32.36 200002892 31.92
6. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 32.57 200000476 32.42
7. Lisanne Seising VZC E&P 31.76 200002084 32.61
8. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 33.19 200005104 33.16
9. Sanne Zuijdendorp GoSwim 35.70 200002102 35.30

10. Coco Loose VZC E&P 40.86 200005988 39.13
AFGEM Neda Berragiy Zwemlust den Hommel 35.41 200004044
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Dames Jeugd 1

1. Ellen ter Stege Rzc 30.03 199900604 30.04
2. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 31.46 199904970 31.31
3. Amber van de Kraats VZC E&P 30.09 199900236 31.60
4. Merve Ozdemir GoSwim 31.36 199903380 32.74
5. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 32.22 199903068 32.99
6. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 33.00 199901696 34.16
7. Lisa Geurts GoSwim 35.42 199904924 34.36

Masha Odijk GoSwim 35.57 199904922 34.36
9. Michelle Barten Aquarijn 33.33 199903724 34.60

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 36.63 199904502 37.87
DIS Kim de Vries VZC E&P 33.69 199903488

AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad. (geen tijden noteren)
AFGEM Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 36.12 199906174

Dames Jeugd 2

1. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 27.96 199802070 28.99
2. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 32.53 199804182 32.39
3. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 32.15 199800056 32.61
4. Floor van Kessel GoSwim NT 199803278 41.13

AFGEM Dian Bolhuis GoSwim 36.64 199806236

Dames Senioren 1

1. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 32.36 199704774 32.76
AFGEM Michelle Zaalberg Aquarijn 31.70 199705124

Dames Senioren 2

1. Chantal van de Kraats VZC E&P 31.03 199600280 32.07
2. Tamara van Kooten VZC E&P 31.74 199601352 34.04

AFGEM Richelle Koot Zwemlust den Hommel 26.84 199606416

18 jaar en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust den Hommel 25.93 199200810 26.93
2. Sanne Rodenburg Rzc 27.74 199404714 28.00
3. Corina van Leijen VZC E&P 29.09 198501858 29.29
4. Kathy Baars Aquarijn 34.35 199506374 36.17

AFGEM Laura van Dijk Aquarijn 33.33 198905642
AFGEM Tamara Wieles GoSwim 33.84 199008328

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
11-5-2014 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 6

1. Anthony Huynh VZC E&P 33.74 200200605 32.02
2. Max Mesman Rzc 35.90 200202155 33.10
3. Nick van de Velde GoSwim 32.93 200202035 33.12
4. Pepijn Lahaije GoSwim NT 200204045 34.36
5. Danny Seising VZC E&P 36.38 200200081 34.73
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 37.23 200202847 36.80
7. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 36.42 200200297 37.00
8. Dennis van Schenkhof VZC E&P 41.38 200201933 41.68
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

9. Sabir Iabkrimen VZC E&P 42.60 200201467 43.29
10. Oubayda Riyani VZC E&P 50.16 200202401 47.32

Jongens Junioren 1

1. Sander Crooijmans VZC E&P 28.56 200100383 28.93
2. Daen Spoor VZC E&P 31.70 200101117 29.42
3. Vincent Crooijmans VZC E&P 29.71 200100381 29.98
4. Bas van Bentum GoSwim 31.82 200101109 30.61
5. Swen van Elteren Aquarijn 31.92 200103331 31.16
6. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 32.98 200101667 31.90
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 34.25 200104109 35.02
8. Ishak Ozdemir GoSwim 38.71 200102061 35.64
9. Ahmet Usta Zwemlust den Hommel 34.71 200101381 35.68

10. Michael Boer zv Dorestad Dolphins 37.03 200104391 37.17
11. Thijs Marskamp Rzc 43.74 200101491 37.75
12. Clemenz Koch Rzc 40.57 200103929 38.13
13. Jelmer van Herk VZC E&P 41.83 200103551 41.83

AFGEM Stanley Huynh VZC E&P 33.60 200101253

Jongens Junioren 2

1. Thom Delno VZC E&P 27.35 200000013 28.09
2. Sten Postma VZC E&P 27.67 200000011 28.11
3. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 28.94 200001349 28.73
4. Andy Huynh VZC E&P 28.44 200001725 28.75
5. Karl van den Burg GoSwim 30.65 200000553 29.20
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.14 200004181 29.80
7. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 29.98 200001071 29.94
8. Mike van Kooten VZC E&P 31.21 200001419 31.00
9. Thijs Walderveen GoSwim 34.00 200003097 31.88

AFGEM Sander Koot VZC E&P 34.57 200003601

Jongens Junioren 3

1. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 27.92 199900603 28.07
2. Joost Paardekooper VZC E&P 31.47 199900197 30.89
3. Timen Kompagne GoSwim 35.42 199904989 35.31

Jongens Junioren 4

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 25.36 199800361 25.30
2. Mees van Duinhoven Rzc 26.72 199804913 27.29
3. Niels van Beek VZC E&P 26.55 199800409 28.08
4. Jos van Herk VZC E&P 28.52 199803037 28.78
5. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 29.83 199803137 28.83
6. Koen van Heertum Zwemlust den Hommel 29.09 199801507 29.08
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.84 199803237 29.55
8. Jesper Holm Zwemlust den Hommel 30.35 199805653 30.20

AFGEM Niek van 't Nedereind zv Dorestad Dolphins 30.60 199802245

Heren Jeugd 1

1. Jelle Schouten GoSwim 28.58 199703969 28.45
2. Aziz Youyou Zwemlust den Hommel 30.85 199703751 31.03

AFGEM Ziad Kouskous Zwemlust den Hommel 31.16 199704299
AFGEM Ruben van Leeuwen VZC E&P 25.61 199704803
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

18 jaar en ouder

1. Raoul Engelenburg Zwemlust den Hommel 25.12 198900843 25.30
2. Mark Musch Zwemlust den Hommel 25.49 198401609 26.01
3. Jelle Nap VZC E&P 25.52 199502875 26.04
4. Joeri Scheidt VZC E&P 25.40 199102011 26.19
5. Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel 26.36 197701003 27.04
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.92 199205841 28.46
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.80 199302277 29.84
8. Hendrik Haze GoSwim 31.29 196401387 31.87
9. Jesper de Lange GoSwim 36.33 198604491 38.98

AFGEM Konrad Lemanczyk Zwemlust den Hommel 25.26 199506017
AFGEM Sijmen Hacquebord Aquarijn 32.40 198002339
AFGEM Woenie Woei Jet Kong Aquarijn 26.80 197201049

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2, 3 en 4
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel NT 200400166 1:34.93
2. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins NT 200500730 1:39.04
3. Pieke Sterk GoSwim NT 200401158 1:40.96
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826 1:47.13
5. Marin Wieling Aquarijn NT 200501220 1:49.87
6. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda NT 200400420 1:59.69
7. Kelly Patricia VZC E&P NT 200402818 2:18.27

DIS Emma Moers Aquarijn NT 200402238
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH - VB

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bas Samaké VZC E&P NT 200400067 1:39.25
2. Tim Seising VZC E&P NT 200500107 1:52.53

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P NT 200300028 1:22.96
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda NT 200300582 1:29.84
3. Sanne Vonk VZC E&P NT 200301848 1:30.04
4. Yara Visser Van Vliet-Barracuda NT 200300132 1:30.07
5. Sol Terpstra GoSwim NT 200300396 1:32.99
6. Anne-Fleur Opdam VZC E&P NT 200301612 1:36.42
7. Naomi van Kooten VZC E&P NT 200300912 1:58.02
8. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda NT 200303020 2:02.73
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pepijn Verschoor Rzc NT 200300231 1:27.69
2. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins NT 200301441 1:35.48
3. Michael Smink Aquarijn NT 200302169 1:35.49
4. Bram Schaafsma VZC E&P NT 200302159 1:40.19
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200300039 1:42.68
6. Sam van der Drift VZC E&P NT 200301485 1:42.89

DIS Hasib Hakami VZC E&P NT 200301375
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD - VB

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindsey de Harde VZC E&P NT 200200098 1:14.83
2. Anouk Meurs VZC E&P NT 200200070 1:22.17
3. Lisa Shi Zwemlust den Hommel NT 200200936 1:24.24
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200202188 1:29.38
5. Femke Spiering VZC E&P NT 200204514 1:30.50
6. Sanne van de Haar Zwemlust den Hommel NT 200203874 1:33.60
7. Leonie Verkerk VZC E&P NT 200203280 1:36.10

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anthony Huynh VZC E&P NT 200200605 1:21.21
2. Max Mesman Rzc NT 200202155 1:21.99
3. Nick van de Velde GoSwim NT 200202035 1:26.65
4. Danny Seising VZC E&P NT 200200081 1:27.00
5. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins NT 200202847 1:38.84
6. Sabir Iabkrimen VZC E&P NT 200201467 1:46.95

DIS Tristan Kornet Zwemlust den Hommel NT 200200297
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VE - SK

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 2
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aïcha Samaké VZC E&P NT 200101504 1:16.22
2. Laura Kajim Rzc NT 200101660 1:17.01
3. Maaike Huijsmans VZC E&P NT 200100184 1:17.50
4. Linde van Duinhoven Rzc NT 200100370 1:18.16FJ 1
5. Sanne Barten Aquarijn NT 200101282 1:18.16FJ 2
6. Yara Weldam Aquarijn NT 200102762 1:21.84
7. Esmeralda van Soest zv Dorestad Dolphins NT 200101546 1:23.91
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda NT 200101920 1:26.16
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 1
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Crooijmans VZC E&P NT 200100383 1:11.65
2. Daen Spoor VZC E&P NT 200101117 1:12.71
3. Vincent Crooijmans VZC E&P NT 200100381 1:12.96
4. Bas van Bentum GoSwim NT 200101109 1:17.98
5. Swen van Elteren Aquarijn NT 200103331 1:20.99
6. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel NT 200101667 1:21.39
7. Ishak Ozdemir GoSwim NT 200102061 1:28.59
8. Michael Boer zv Dorestad Dolphins NT 200104391 1:30.19

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe Beijen GoSwim NT 200002350 1:12.23
2. Babet Kruger VZC E&P NT 200003390 1:14.47
3. Quinty Jansen GoSwim NT 200000810 1:14.75
4. Lisanne Seising VZC E&P NT 200002084 1:20.07
5. Tara Haze GoSwim NT 200002892 1:20.62
6. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200000476 1:23.51
7. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel NT 200005104 1:24.70
8. Sanne Zuijdendorp GoSwim NT 200002102 1:29.11

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thom Delno VZC E&P NT 200000013 1:07.98
2. Sten Postma VZC E&P NT 200000011 1:08.83
3. Andy Huynh VZC E&P NT 200001725 1:10.49
4. Boris Glijn Zwemlust den Hommel NT 200001349 1:16.05
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200004181 1:16.26
6. Karl van den Burg GoSwim NT 200000553 1:16.65
7. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel NT 200001071 1:17.85
8. Mike van Kooten VZC E&P NT 200001419 1:19.27

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 1
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellen ter Stege Rzc NT 199900604 1:14.66
2. Amber van de Kraats VZC E&P NT 199900236 1:16.37
3. Merve Ozdemir GoSwim NT 199903380 1:20.25
4. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda NT 199903068 1:21.67
5. Louisa Shi Zwemlust den Hommel NT 199904970 1:22.21
6. Michelle Barten Aquarijn NT 199903724 1:23.87
7. Masha Odijk GoSwim NT 199904922 1:24.92
8. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda NT 199901696 1:25.67
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 3
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luc Cantor Zwemlust den Hommel NT 199900603 1:14.01
2. Joost Paardekooper VZC E&P NT 199900197 1:18.54

DIS Timen Kompagne GoSwim NT 199904989
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 2
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lobke Schoonderbeek VZC E&P NT 199802070 1:13.74
2. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda NT 199800056 1:24.34
3. Floor van Kessel GoSwim NT 199803278 1:40.06

DIS Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda NT 199804182
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leroy van Ooijik VZC E&P NT 199800361 1:02.25
2. Niels van Beek VZC E&P NT 199800409 1:10.39
3. Mees van Duinhoven Rzc NT 199804913 1:10.47
4. Jos van Herk VZC E&P NT 199803037 1:10.91
5. Koen van Heertum Zwemlust den Hommel NT 199801507 1:13.84
6. Wouter Netto Zwemlust den Hommel NT 199803137 1:13.97
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda NT 199803237 1:17.84

DIS Jesper Holm Zwemlust den Hommel NT 199805653
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Dames Senioren 1
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda NT 199704774 1:29.42

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 1
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Schouten GoSwim NT 199703969 1:12.76
DIS Aziz Youyou Zwemlust den Hommel NT 199703751

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal van de Kraats VZC E&P NT 199600280 1:18.53
2. Tamara van Kooten VZC E&P NT 199601352 1:25.41

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 2
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Malissa van der Horst Zwemlust den Hommel NT 199200810 1:07.77
2. Sanne Rodenburg Rzc NT 199404714 1:11.55
3. Corina van Leijen VZC E&P NT 198501858 1:13.15
4. Kathy Baars Aquarijn NT 199506374 1:33.05

Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Nap VZC E&P NT 199502875 1:03.83
2. Raoul Engelenburg Zwemlust den Hommel NT 198900843 1:04.52
3. Joeri Scheidt VZC E&P NT 199102011 1:04.60
4. Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel NT 197701003 1:05.84
5. Mark Musch Zwemlust den Hommel NT 198401609 1:07.82
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda NT 199205841 1:11.85
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda NT 199302277 1:15.14
8. Hendrik Haze GoSwim NT 196401387 1:29.31

Programmanr. 35 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 8 - 11 jaar
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 2:33.86 2:35.32
Anthony Huynh 02 37.17 Sanne Vonk 03
Danny Seising 02 Annemiek Huijsmans 03

2. GoSwim 1 GoSwim 2:55.66 2:54.25
Nick van de Velde 02 42.12 Pieke Sterk 04
Sol Terpstra 03 Pepijn Lahaije 02

3. VZC E&P 2 VZC E&P 2:55.34 3:04.89
Abigail Ketner 03 45.04 Bram Schaafsma 03
Anne-Fleur Opdam 03 Dennis van Schenkhof 02
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 11-5-2014

Programmanr. 36 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 2:04.18 2:05.43
Niels van Beek 98 30.46 Leroy van Ooijik 98
Babet Kruger 00 Lindsey de Harde 02

2. VZC E&P 2 VZC E&P 2:10.16 2:10.38
Andy Huynh 00 32.13 Maaike Huijsmans 01
Thom Delno 00 Aïcha Samaké 01

3. GoSwim 1 GoSwim 2:15.67 2:16.67
Quinty Jansen 00 35.11 Myrthe Beijen 00
Bas van Bentum 01 Karl van den Burg 00

4. Rzc 1 Rzc 2:20.92 2:18.07
Laura Kajim 01 35.52 Mees van Duinhoven 98
Janneke Zweers 01 Max Mesman 02

5. Zwemlust den Hommel 1 Zwemlust den Hommel 2:15.25 2:18.48
Louisa Shi 99 37.68 Samet Bozkurt 00
Luc Cantor 99 Sterre Broekhuizen 00

6. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:17.73 2:19.52
Iris van Berkel 00 38.24 Maaike Koedoot 99
Thomas Hesper 00 Ids de Klerk 98

7. VZC E&P 3 VZC E&P 2:22.00 2:20.09
Anouk Meurs 02 38.11 Sander Crooijmans 01
Lisanne Seising 00 Vincent Crooijmans 01

8. Zwemlust den Hommel 2 Zwemlust den Hommel 2:25.16 2:26.88
Koen van Heertum 98 33.93 Wouter Netto 98
Lisa Shi 02 Manar Berragiy 01

9. VZC E&P 4 VZC E&P 2:29.74 2:26.96
Sten Postma 00 32.35 Daen Spoor 01
Leonie Verkerk 02 Femke Spiering 02

10. Zwemlust den Hommel 3 Zwemlust den Hommel 2:34.32 2:27.65
Maartje van Dijk 01 39.80 Jesper Holm 98
Boris Glijn 00 Melanie Hornsveld 01

11. GoSwim 2 GoSwim 2:40.03 2:37.08
Nikki Jonkman 01 39.42 Thijs Walderveen 00
Masha Odijk 99 Timen Kompagne 99

12. Zwemlust den Hommel 4 Zwemlust den Hommel 2:46.54 2:43.19
Sanne van de Haar 02 43.26 Ahmet Usta 01
Jonah Stekelenburg 01 Sofie Hament 01

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 16 jaar en ouder
11-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 1:59.97 2:03.46
Lobke Schoonderbeek 98 32.85 Corina van Leijen 85
Jelle Nap 95 Joeri Scheidt 91

AFGEM Zwemlust den Hommel 1 Zwemlust den Hommel 1:56.02

BM VZC E&P 2 VZC E&P 2:13.20 2:25.59
Joost Paardekooper 99 36.65 Mike van Kooten 00
Amber van de Kraats 99 Chantal van de Kraats 96


